
Tímto odstupuji od kupní smlouvy ve 14 denní lhůtě u níže uvedeného zboží

safework.cz +420 518 633 501info@safework.cz

Jak správně postupovat?

1

Zboží, které nám chcete vrátit pečlivě 
zabalte ideálně do původního obalu, tak 

aby během přepravy k nám nedošlo 
k poškození obsahu zásilky.

Jakmile zásilku od Vás obdržíme, 
zkontrolujeme zda vrácené zboží nenese 

známky poškození, či opotřebení 
a bude-li vše v pořádku, vrátíme vám 
peníze zpět na Vámi uvedený účet.

4

Zakoupené zboží nám můžete vrátit zpět 
do 14 dnů od data převzetí, zboží by 

mělo být vráceno nepoškozené, 
neopotřebené a neznečištěné.

---
Vrácené zboží nám nezasílejte na 
dobírku, zásilka bude automaticky 

vrácena.
---

Další informace jsou uvedené na 
www.safework.cz v sekci 

Obchodní podmínky a na stránce 
Jak postupovat při vrácení zboží

!

Dovnitř zásilky vložte tento vyplněný 
formulář pro Odstoupení od kupní 

smlouvy a také přiložte kopii 
Daňového dokladu (fakturu).

Vyplněný formulář můžete případně 
zaslat elektronicky na náš e-mail: 

info@safework.cz

2

Nejsnadnější způsob, jak nám zboží zaslat 
zpět je prostřednictvím Zásilkovny, kde 

použijte kód: 95841407 pro vrácení 
zdarma.

Zásilku nám můžete zaslat také přes 
libovolného dopravce, kde se cena 
dopravy odvíjí od aktuálního ceníku 

přepravce. 
Zboží nám zašlete na naší adresu: 

ADENELA CZ, s.r.o.
U Sýpky 417

664 61 Rajhradice

Tel.: +420 518 633 501
E-mail: info@safework.cz

3

Vrácení finančních prostředků:

Požaduji vrácení peněz na číslo účtu:

Důvod vrácení:

Příliš velké Nelíbí se mi (kvalita, barva aj.)

Nechci uvádět důvod

Příliš malé Neodpovídá popisu

Jiný důvod:

Podpis kupujícího (spotřebitele)
nemusí být u formuláře odeslaného e-mailem

Datum

Odstoupení od kupní smlouvy

Název zboží: Počet ks:

Jméno a příjmení:

Spotřebitel (kupující):

Adresa:

Telefon: E-mail:

Číslo objednávky: Datum objednání:

Číslo faktury:

Identifikace objednávky:

Datum obdržení:

Prodávající:
ADENELA CZ, s. r. o., se sídlem Pražská 647/158, Bosonohy, 642 00 Brno
IČ: 14224275, DIČ: CZ14224275

! V souladu s §1837 občanského zákoníku není možné odstoupit od kupní smlouvy 
o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze jako např. suchý led.


	jmeno: 
	adresa: 
	telefon: 
	email: 
	cislo_objednavky: 
	datum_objednani: 
	cislo_faktury: 
	datum_obdrzeni: 
	zbozi_01: 
	pocet_01: 
	zbozi_02: 
	pocet_02: 
	zbozi_03: 
	pocet_03: 
	zbozi_04: 
	pocet_04: 
	zbozi_05: 
	pocet_05: 
	Nelíbí se mi barva: Off
	Zboží vypadá jinak: Off
	Materiál mi nevyhovuje: Off
	Nelíbí se: Off
	Nechci: Off
	toggle_7: Off
	jiny_duvod: 
	cislo_uctu: 
	datum: 


